
1 

 

Poz. 316 

ZARZĄDZENIE NR 123 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego ds. federacji 
Uniwersytetu Warszawskiego i Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Zespół Rektorski ds. federacji Uniwersytetu Warszawskiego 

i Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2 
W skład Zespołu wchodzą: 

1) mgr Jacek Cichocki – przewodniczący; 
2) mgr Maciej Ciemny – Wydział Fizyki; 
3) prof. dr hab. Anna Gambin – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
4) mgr Aleksandra Majchrzak – Dział Audytu i Kontroli Wewnętrznej; 
5) mgr Konrad Zawadzki – Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu 

Warszawskiego. 
§ 3 

1. Do zadań Zespołu należy: 
1) przeprowadzenie analizy zadań, przewidywanych do realizacji w ramach federacji 

Uniwersytetu Warszawskiego i Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 
zwanej dalej „Federacją”, w świetle przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
–  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz 
innych aktów prawnych; 

2) koordynacja w ramach Uniwersytetu Warszawskiego wspólnych działań 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego i Uniwersytetu Warszawskiego 
w sprawach objętych listem intencyjnym w sprawie utworzenia federacji przez 
Warszawski Uniwersytet Medyczny i Uniwersytet Warszawski, który stanowi 
załącznik do zarządzenia; 

3) przygotowanie koncepcji przyszłej Federacji; 
4) przygotowanie propozycji założeń do statutu Federacji; 
5) inne zadania zlecone przez Rektora. 



2 

2. Zespół będzie realizował zadania, o których mowa w ust. 1 we współpracy 
z Warszawskim Uniwersytetem Medycznym. 

§ 4 
Zespół zostaje powołany do dnia 31 grudnia 2019 r. 

§ 6 
Obsługę organizacyjną prac Zespołu zapewnia sekretariat Rektora. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


